1

平成 20 年 4 月 25 日

各  位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 犬 塚 静 衞
 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）
 問合せ先 執行役員管理本部人事部長
   池 内   健

  （℡ 03-3660-4089）

代表取締役の異動および関連する人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 25 日開催の取締役会において、平成 20 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会に

付議する取締役および監査役の異動ならびに同総会終結後に開催予定の取締役会に付議する代表取締役

の異動を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営陣の若返りを図り、社業の更なる発展を期するものであります。

２．代表取締役の異動

（１）代表者の異動

  該当事項なし

（２）新任代表取締役候補者（平成 20 年 6 月 27 日予定）

   代表取締役常務取締役 齋
さい

 藤
とう

 秀
ひで

 一
かず

 （現 常務取締役上席執行役員管理本部長）

上席執行役員管理本部長

代表取締役常務取締役 笠
かさ

 原
はら

 伸
しん

 次
じ

 （現 常務取締役上席執行役員ロジスティクス

上席執行役員ロジスティクス営業本部長     営業本部長）

（３）退任予定代表取締役（平成 20 年 6 月 27 日予定）

 顧問に就任 水
みず

 越
こし

 啓
けい

 蔵
ぞう

 （現 代表取締役常務取締役国際営業担当）

   （株式会社東邦エーゼント

代表取締役社長に就任予定）

2

３．取締役の異動

（１）退任予定取締役（平成 20 年 6 月 27 日予定）

相談役に就任 北
きた

 村
むら

 敏
とし

 夫
お

 （現 取締役会長）

退任 下
しも

 岡
おか

   隆
たかし

 （現 取締役財務・経理担当）

４．監査役の異動

（１）新任監査役候補者（平成 20 年 6 月 27 日予定）

   監査役 井
い

 関
せき

 義
よし

 勝
かつ

 （現 当社理事、大宮通運株式会社代表取締役社長）

（２）退任予定監査役（平成 20 年 6 月 27 日予定）

   退任 福
ふく

 島
しま

 正
まさ

 樹
き

 （現 監査役）

3

５．新任代表取締役候補者の略歴等

（１）齋
さい

 藤
とう

 秀
ひで

 一
かず

生 年 月 日 昭和２１年７月１３日

   出   身   地  北海道

   最 終 学 歴 小樽商科大学商学部卒業

   略        歴  昭和４４年 ４月 澁澤倉庫株式会社入社

平成１５年 ４月 参与業務本部企画部長
           平成１６年 ６月 取締役管理本部総合企画部長
           平成１８年 ６月 常務取締役管理本部副本部長兼総合企画部長
           平成２０年 ４月 常務取締役上席執行役員管理本部長
           平成２０年 ６月 代表取締役常務取締役上席執行役員管理本部長（予定）

（２）笠
かさ

 原
はら

 伸
しん

 次
じ

   生 年 月 日 昭和２２年４月２３日

   出   身   地 東京都

   最 終 学 歴 立命館大学経済学部卒業

   略        歴 昭和４５年 ４月 澁澤倉庫株式会社入社

平成１５年 ４月 参与神戸支店長
           平成１５年 ６月 取締役神戸支店長
           平成１７年 ４月 取締役大阪支店長
           平成１８年 ６月 常務取締役ロジスティクス営業本部副本部長兼大阪支店長
           平成１８年 ７月 常務取締役ロジスティクス営業本部副本部長兼関西支店長
           平成２０年 ４月 常務取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部長
           平成２０年 ６月 代表取締役常務取締役上席執行役員ロジスティクス

営業本部長（予定）

以 上